
Largada: 15:02:00
Cheg. CR: 12-abr-25 18:01:00

PROVISÓRIA
ORC Cmdt TOT H. Chegada Tempo Real

DNS Zeus Team Inácio Vandresen C30 0,9795

RGS A Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Pangea Jorge G Carneiro FAST 395/II 0,9795 17:12:16 2:10:16 2:07:36 0:00:00

RGS B Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Homo Erectus Luciano Moreira SCHAEFER 31BULB 0,8985 17:15:53 2:13:53 2:00:18 0:00:00
2º Campeche Guilherme Rupp DELTA 32 0,9004 17:17:02 2:15:02 2:01:35 0:01:17
3º Bruxo Luiz Carlos Schaefer SCHAEFER 31BULB 0,8814 17:22:02 2:20:02 2:03:26 0:03:08

DNC Kraken Rogério Vasconcellos NEO 25 0,8782
DNS Moana Marcia Camargo SAILOR 19 0,8296

RGS CRUZEIRO A Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Ana Lu Osvaldo Ceccon TOR 42 1,0084 16:36:22 1:34:22 1:35:10 0:00:00
2º Argonauta Celso Faria NEOMARINE HS38 1,0672 16:45:28 1:43:28 1:50:25 0:15:16
3º ArCaFer Jair Carlos Dutra NEOMARINE HS38 1,0666 16:49:41 1:47:41 1:54:51 0:19:42

DNS Massú II Milvio Rodrigues NEOMARINE HS38 1,0899

RGS CRUZEIRO B Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Neon III Maurity Borges ARUBA 28 0,8389 16:55:22 1:53:22 1:35:06 0:00:00
2º Terra Firme Filipe Koefender FAST 345 0,8555 16:55:37 1:53:37 1:37:12 0:02:06
3º Mar Sem Fim Alexandre Confúcio VELAMAR 24.2 0,8093 17:06:05 2:04:05 1:40:25 0:05:19
4º Açores III Adalton Novo FAST 360 0,9085 16:52:35 1:50:35 1:40:28 0:05:22
5º Maneiro Paulo Heck CAL 9.2 0,8127 17:08:50 2:06:50 1:43:05 0:07:58
6º Da Vinci Francesco Fusconi SCHAEFER 31ELIP 0,8706 17:05:00 2:03:00 1:47:05 0:11:59
7º Maneco II Dalmo Vieira FAST 395 0,8879 17:09:48 2:07:48 1:53:28 0:18:22
8º Allure Thais Tirelli DELTA 36 0,9066 17:09:01 2:07:01 1:55:09 0:20:03

DNS Vento Sul III Ricardo Michel MARTINIQUE 25 0,8055

RGS CRUISER Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Guga Buy Eduardo Zanella FARR 40 0,9551 16:54:59 1:52:59 1:47:55 0:00:00
2º Premier Miguel Bettarello BB35 0,8381 17:25:35 2:23:35 2:00:20 0:12:26
3º Maria Maria Walter Brognoli Jr VELAMAR 24.2 0,8206 17:58:07 2:56:07 2:24:31 0:36:37
4º Djê Oscar Lucce EDBUA 32 0,890 17:44:33 2:42:33 2:24:40 0:36:46

Albimona Ademilson Gomes RANGER 22 0,8130
Harmonya Antonio Moura SUD27,5 0,8171
Simbora Marcos Borges BRASILIA 32 0,8307
Sukha Julio Casaes BRASILIA 23 0,8199
Terral Gilberto Polli SUD27,5 0,8171

Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Homo Erectus Luciano Moreira SCHAEFER 31BULB 0,8985 17:15:53 2:13:53 2:00:18 0:00:00
2º Campeche Guilherme Rupp DELTA 32 0,9004 17:17:02 2:15:02 2:01:35 0:01:17
3º Bruxo Luiz Carlos Schaefer SCHAEFER 31BULB 0,8814 17:22:02 2:20:02 2:03:26 0:03:08
4º Pangea Jorge G Carneiro FAST 395/II 0,9795 17:12:16 2:10:16 2:07:36 0:07:18

DNC Kraken Rogério Vasconcellos NEO 25 0,8782
DNS Moana Marcia Camargo SAILOR 19 0,8296

Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Neon III Maurity Borges ARUBA 28 0,8389 16:55:22 1:53:22 1:35:06 0:00:00
2º Ana Lu Osvaldo Ceccon TOR 42 1,0084 16:36:22 1:34:22 1:35:10 0:00:03
3º Terra Firme Filipe Koefender FAST 345 0,8555 16:55:37 1:53:37 1:37:12 0:02:06
4º Mar Sem Fim Alexandre Confúcio VELAMAR 24.2 0,8093 17:06:05 2:04:05 1:40:25 0:05:19
5º Açores III Adalton Novo FAST 360 0,9085 16:52:35 1:50:35 1:40:28 0:05:22
6º Maneiro Paulo Heck CAL 9.2 0,8127 17:08:50 2:06:50 1:43:05 0:07:58
7º Da Vinci Francesco Fusconi SCHAEFER 31ELIP 0,8706 17:05:00 2:03:00 1:47:05 0:11:59
8º Argonauta Celso Faria NEOMARINE HS38 1,0672 16:45:28 1:43:28 1:50:25 0:15:19
9º Maneco II Dalmo Vieira FAST 395 0,8879 17:09:48 2:07:48 1:53:28 0:18:22
10º ArCaFer Jair Carlos Dutra NEOMARINE HS38 1,0666 16:49:41 1:47:41 1:54:51 0:19:45
11º Allure Thais Tirelli DELTA 36 0,9066 17:09:01 2:07:01 1:55:09 0:20:03

Massú II Milvio Rodrigues NEOMARINE HS38 1,0899
Vento Sul III Ricardo Michel MARTINIQUE 25 0,8055

DNS

2ª Etapa Copa Veleiros de Oceâno 

Tempo Corrigido
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BRA RGS GERAL Tempo Corrigido

DNS

COPA VELEIROS DE OCEANO 2025

Iate Clube de Santa Catarina - Veleiros da Ilha

REGATA FORTALEZAS
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